EXTRATO DO CPS Nº 011/2022 – N.S DIAS AR-CONDICIONADO

(TROPICAL AR SERVIÇOS E COMÉRCIO).

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Contrato de Prestação
de Serviço nº 011/2022, firmado com a empresa N.S. DIAS AR-CONDICIONADO
(TROPICAL AR SERVIÇOS E COMÉRCIO) (Processo nº 202100058004359)

OBJETO: Contratação de empresa especializada em assistência técnica para serviço de
manutenção preventiva e corretiva, instalação/desinstalação de aparelhos tipo ACJ e
SPLIT, modelos HI WALL, PISO-TETO, CASSETE e INVERTER, recarga de gás e troca
de peças da Sede e Unidades da OVG, conforme demanda, com previsão de 303
equipamentos em funcionamento ao longo do contrato, por um período de 12 (doze) meses,
conforme condições constantes no Termo de Referência nº 041/21-(versão II) e Edital nº
110/21 - GAPS.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do
presente Contrato, o importe de R$ 239.000,00 (duzentos e trinta e nove mil reais),
conforme proposta da Contratada juntada aos autos (000027677206).

FONTE DE RECURSOS: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente
contrato, serão oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011-SEAD, Termo de Fomento nº
001/2019-CEASA e Recursos Próprios, de acordo com o Despacho nº 1499/2021 – DIAF
(000025498483).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 12 (doze) meses, contados a partir da
assinatura do contrato, devendo ser publicado no site da Transparência da OVG, podendo
ser prorrogado, através de assinatura de Termo Aditivo, de acordo com a necessidade e
interesse da Contratante, desde que comprovada a vantajosidade da renovação.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral – OVG
Thomas Marcelo e Silva - Diretor Administrativo-Financeiro - OVG
Natanael Souza Dias – Representante legal da Empresa Contratada